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График учебных занятий студентов заочной формы обучения 

2020/2021 учебный год (ВЕСЕННИЙ СЕМЕСТР) 

Направление подготовки, группа Дисциплина Даты Время 

38.03.02 Менеджмент 

 

МН-38зк 

Михайлова О.М. 

Организация, нормирование и оплата 

труда 

К/Р 

Ауд. 316 

 

31.03.2021г. 

01.04.2021 г. 

07.04.2021г. 

18.15-21.35 

18.15-21.35 

19.55-21.35 

Рыжиков И.О. 

Учет и анализ: управленческий учет 

Производственный менеджмент 

Дистанционно 

К/Р 

18.05.2021г. 

25.05.2021 г. 

01.06.2021г. 

08.06.2021г. 

18.15-21.35 

18.15-21.35 

18.15-21.35 

18.15-21.35 

38.03.02 Менеджмент 

 

МН-47зк 

Грицова О.А. 
Стратегический менеджмент 

К/Р 

20.04.2021 

04.05.2021 

11.05.2021 

18.05.2021 

18.15-19.50 

18.15-19.50 

18.15-19.50 

18.15-19.50 



 

 

Михайлова О.М. 

Учет и анализ: финансовый анализ 

Ауд. 316, К/Р 

08.04.2021 

15.04.2021 

18.15-21.35 

18.15-21.35 

38.03.02 Менеджмент 

 

МН-56зк 
 

Грицова О.А. 

Бизнес-планирование 

Ауд. 316  

К/Р 

17.02.2021 

24.02.2021 

03.03.2021 

10.03.2021 

17.03.2021 

24.03.2021 

31.03.2021 

07.04.2021 

12.04.2021 

14.04.2021 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

15.03.05 Конструкторско-

технологическое обеспечение 

машиностроительных 

производств 

КМ-47з 

Закураев В.В. 
Режущий инструмент 

Ауд. 330 

К/Р 

06.05.2021 

13.05.2021 

20.05.2021 

27.05.2021 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

18.15-19. 50 

 

   

Заведующая учебно-методическим отделом 

                                                                            

 

А.Н. Носырева 

 

Диспетчер факультета 

 

 

С.В. Ершова 

  


