

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

Новоуральский технологический институт –  
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения  
высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет  
**«МИФИ» (НТИ НИЯУ МИФИ)**

УТВЕРЖДАЮ  
И.о. руководителя НТИ НИЯУ МИФИ  
Г.С. Зиновьев  
« 29 » января 2021 г.

График учебных занятий студентов заочной формы обучения

**2020/2021** учебный год (ВЕСЕННИЙ СЕМЕСТР)

Направление подготовки, группа	Дисциплина	Даты	Время
<b>38.03.02 Менеджмент</b>	<b>Михайлова О.М.</b> Организация, нормирование и оплата труда К/Р Ауд. 316	<b>31.03.2021г.</b> <b>01.04.2021 г.</b> <b>07.04.2021г.</b>	<b>18.15-21.35</b> <b>18.15-21.35</b> <b>19.55-21.35</b>
<b><u>МН-38зк</u></b>	<b>Рыжиков И.О.</b> Учет и анализ: управленческий учет Производственный менеджмент Дистанционно К/Р	<b>18.05.2021г.</b> <b>25.05.2021 г.</b> <b>01.06.2021г.</b> <b>08.06.2021г.</b>	<b>18.15-21.35</b> <b>18.15-21.35</b> <b>18.15-21.35</b> <b>18.15-21.35</b>
<b>38.03.02 Менеджмент</b>	<b>Грицова О.А.</b> Стратегический менеджмент К/Р	<b>20.04.2021</b> <b>04.05.2021</b> <b>11.05.2021</b> <b>18.05.2021</b>	<b>18.15-19.50</b> <b>18.15-19.50</b> <b>18.15-19.50</b> <b>18.15-19.50</b>
<b><u>МН-47зк</u></b>			

	<b>Михайлова О.М.</b> Учет и анализ: финансовый анализ <b>Ауд. 316, К/Р</b>	<b>08.04.2021</b> <b>15.04.2021</b>	<b>18.15-21.35</b> <b>18.15-21.35</b>
<b>38.03.02 Менеджмент</b>  <b><u>МН-56зк</u></b>	<b>Грицова О.А.</b> Бизнес-планирование <b>Ауд. 316</b> <b>К/Р</b>	<b>17.02.2021</b> <b>24.02.2021</b> <b>03.03.2021</b> <b>10.03.2021</b> <b>17.03.2021</b> <b>24.03.2021</b> <b>31.03.2021</b> <b>07.04.2021</b> <b>12.04.2021</b> <b>14.04.2021</b>	<b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b>
<b>15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств</b>  <b><u>КМ-47з</u></b>	<b>Закураев В.В.</b> Режущий инструмент <b>Ауд. 330</b> <b>К/Р</b>	<b>06.05.2021</b> <b>13.05.2021</b> <b>20.05.2021</b> <b>27.05.2021</b>	<b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b> <b>18.15-19. 50</b>

Заведующая учебно-методическим отделом

А.Н. Носырева

Диспетчер факультета

С.В. Ершова